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SHARTNOMASI

,n--ol*"lo*tbo'yicha lq qgzr2 tuzilgan kunidagi umumiy narxi
tashkil etadi.

nnf nritabaqalashtirilga4 iir stav isi yozilsin1

2.3. Istemolchiga yetkazib beriladigan energiyaning oylar kesimidagi yillik xajmi ushbu
SHartnomaga I -ilovada keltiril gan.

2.4. lstemolchi tomonidan olingan energiyaning haq to'lanadigan haqiqiy miqdori ushbu
SHartnomaga 2-ilovada nazarda tutilgan xisobga olish priborlarining ko'rsatkichlari asosida aniqlanadi.

2.5. lstemolchilarning (maishiy lstemolchilardan tashqari) elektr eneryiyasini xisobga olish
asbobolari, shuningdek eleklr energiyasini xrsobga olishning boshqa vositalari Istemolchining mablag'lari
xisobiga sotib olinadi, cJavlat qiyoslovidan o'tkaziladi, xududiy elektr tarmoqlarikorxonalari tomonidan
Byuro bilan xamkorlikda be'ul o'rnatiladi, 'lombalanadi va ro'yxatdan o'tkaziladi.

ut HrsoB:KrTos QrLrsH TARTTBI
3.1. Energiya uchun hisob-kitoblar tabaqalashtirilgan bir stavkali yoki axoliga

tarifl ar asosida amal sa oshiri ladi.
te nglashtirilgan

3.2. Ulangan quwati 750 kVA va undan ortiq bo'lgan Istemolchi (byudjet tashkilotlari, suv
ta'minoti tashkilotlari, fermer xotj*liklari va suy Istemolchilari uyushmalarining nasos stantsiyalario
shuningdek Davlat byudjetidan moliyalashtiriladigan nasos stantsiyalari hundan mustasno) elektr
energiyasi uchun hisob-kitoblarni sutka vaqtlarining tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:
yaqp tig'lz 'ayt - sutkaning yorug' vaqtida (soat 9t)0 dan 1700 gacha) - belgilangan tarif bo'yicha,

tig'iz'ayt * eng katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta yuklamali
soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 6m dan 9m gach4 kechki eng katta miqdor soat l?m dan 22ffi
gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravar mrqdorda o'suvchi koefhtsientni ko'llash crqali.

zU%,t'A2 *@ //f -son Farg'ona tuman

Nizom asosida faoliyat yurituvchi Farg'ona tuman elektr ta'minoti korxonasi rahbari Xomidjonov
"Korxona" deb ataladi) bir tomondan harndaSHavkatjon Sobiri novich (keyingi o'riniarda

asosida

Qa6*-az
faoliyat yurituvchi

,J /PW4 
rahbari

(keyingi o' rinlarda "Istemolchi" deb ataladi),
(I s te m alch i iahbar i ni ng l.'. I. ().)

hisob raqami - ikkinchi tomondan mazkur shartnomani
quyidagilar to' g'risida tuzdilar:

I. STIARTNOMA PREDMETI
Ushbu elektr ta'minoti shartnomasiga (keyingi o'rinlarda - shartnoma deb ataladi) muvofiq,

Korxona lstemolchiga elektr energiyasini
ulangan tarmoq orqali yetkazib berish va Istemolchi iste'mol qilingan energiya uchun o'z vaqtida

haq to'lash majburiyatini oladi.

U. YETKAZIB BERILGAN ENERGIYaNI XISOBGA OLISH
2.I . Energiya iste'molining yillik shartnomaviy hajmi:Eh
Akriv ./ 6 6 tJ- kvt.s. reakriv kvar.s

* Yetkazib beriladigan energryaning shartnoma



tungi 'ayt - sutkaning qorong,:i vaqtida (eng kanr
dan 600 gacha) - belgilang an tarifga nisbatan I ,5 baravar
oshinladi.

Belgilangan tarif tt-tarif guruhi bir stavkali Istemoichilarga qo'lianiladigan tarifga tug'ri keladi.\
Tabaqalashtirilgan tarif qo'llaniimaydigan Istemolchiga nisbatan energiya uchun hisob-kitoblard)

bir siavkali tarif qo'llaniladi.
Ulangan quvvati 750 kVA gacha bo"lgan, elektr energiyasini realizatsiya qilishda narxni

shakllanfirishning alohida tartibi belgilanadigan tashkilotlar ro'yxatiga kiritilgan mahsulot ishlab
chiqaruvchi va ayrim xizmatlar ko'rsatuvchi Istemolchilar uchun to'lovlar Hukumat qarori bilan
bc I gilanadigan tariff ar ba' -vicha amalga cshiradi.

3'3. Bir necha tarif guruhlariga mansub Istemolchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif gunihiga
alohida o'rnatilgan hisobga olish asboblari ko'rsatkichlari bo'yicha amal,gaoshiriladi

Istemolchi tomonidan aloxida xisotrga olish priborlari o'rnatish rad qilingan taqdirda, elektr
energiyasi uchun to"lovlar foydalanilayotgan eng yuqori tarif guruxi bo'yicha xisob kitob qilinadi.

Ushbu SHartnoma bo'yicha Istemolchi va Korxona crasiclagi hisob-kitob davri
bir oy hisoblanadi.

3.4. Istemolchi hisob-kitob davri tugagandan so'ng O'zbekiston Res'ublikasi
Bosh'rokuraturasi huzuridagi Majburiy ijro byurosining (keyingi o'rinlarda "Byuro" deb ataiadi) vakolatli
vakiii -triian 

birgaiikcia hiso-nga oiish priboriarining kc:rsatkichiarini har oyia yozlb oia<ii va ushbu
SHartnomaning 5-ilcvasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi.

Istemolchi Korxonaga energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisobotni o'z qo'li bilan, faksimil,
elektron yoki 'cchta aloqasi orqali har oyning *-!5-" 

sanasigacha xududiy elektr tannoqlan komonasiga
taqdim etadi.

Bunda, ulangan quvvati 750 kVA va undan yuqori bo'lgan to'lovlami tabaqalashtirilgan tarifda
amalga oshiradigan Istemolchilar bo'yicha energiya sarfi bo'yicha hisobotda ishlatilgan elekfr energiya
(aktiv va reaktiv) to'liq hajmidan tashqari tig'iz, yarim tig'iz va tungi 'aytlard* tbydalanilgan energiya
hajmlari aloxida ham ko'rsatilishi shart.

3.5. Elektr energiyasi uchun amaldagi tariflar a'zgargan taqdirda" xududiy elekir tarmoqiari
kon<onasi ularning kuchga kirishidan kamida 15 kun oldin qarorni ommaviy axborot vositalarida ehlon
qiladi.

Bnnda elektr energiyasi uchun tariflar o'zgargan sanadan qatiy nazar, eiektr ta'minoti shartnomasi
o'z kuchida qoia<ii va Istemoichi rbyciaianiigan eiektr energiyasi uchun yangi tarif kuchga kirgan kuncian
boshlab xaq to'lashga majburdir

Tarif a'zgargan taqdirda, Istemolchilar elektr energiyasi (shu jumladan akfiv va reaktiv
energiya)ning avans tariqasida to'langanxajmi uchun to'lov kunidan boshtab keyingi bir oydan ortiq
ba' li:r*gan nuddst&. qa' shincha tc' 1c'.' ta' leshden azcd etilcdi.

Arifmetik xatoliklar, tarit'larni noto'g'ri qo'llash tufayli 'aydo bo'ladigan kam va ortiqcha to'lovlar
tegishli tarif bo'yicha kVt/soatlarda qayta hisoblab chiqiladi va hududiy elekfr tarmoqlari korxonasi
tomcnidan dahvc muddati doirasida ko'rsatkichlardagi tafovut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga
olinadi".

3.6. lstemolchiga energiyani yetkazib berish keigusi hisob-kitob davn boshianishidan oldin
energiyaning shartnomaviy miqdori qiymati uchun oldindan yuz foizlik (100%) haq to'lash asosida amalga
oshirila#Bunda, hisob-kitobni 50 foiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan
Istemolchilar

hisob-kitob arnaiga oshiriiadigan <iavrni ko'rsatib, hiso'tr-kitch iavri "noshianishician 
kamicia i kun oiriin

bildirgi tariibida Byuroga mwojaat qilganlari taqdirda 50 foiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib

.yukfamali soatlarida: ZT(rn dan 24M

kamayuvchi koeffitsientni ko'llash o



@rilishiga yo"l qo'yiladi' oldindan haq to'lanmftan hamda 50 foiz oldindan haq to,layotgan
tomonidan oyning oxirigacha yakuniy hisob-kitob amaiga oshirilmagan hollarda mazkur

Istemolchilar

Tstemolchiganisbatan elektr tarmoqlaridan to'liq uzishgacha bo'lgan choralar ko,nladi.
3-7. Korxona Istemolchining energiya sarfi to'g'risidagi hisoboti

hisob-kitobni amaiga oshiradi va besh krur ichida to'iov amalga oshirish
hisob-varag'ini taqCrm etadi.

Istemolchi turli tarif guruhlariga tegishli bo'lgan bir nechta obhektga ega bo,lsa, har bir tarif guruhiuchun hrif ko,rsatilgan holda
hisob-fakhira taqdim etadiladi 

rr{'r\r'r umumly

Korxona tomonidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini
shakliantiriladi hamda sotib oluvchi to'g'risidagi MA'LUMoTlar ko'rsatilgan holda elektron raqamli imzobilan tasdiqlanib, o'erator orqali rouming o'eratoriga yuboriladi.

(ASos: o'zbekistan '&es'ublikasi vazirlar Maxkamasining 2s.06.2019 yitdagi s22-sanli oo,$ao hisob-kitoblartizimida elektrun shaklilugi hisobvaraq'fuktarukrtlanfoytlulunishni tuk.rmirktshfirtsh choru-tadbhlari tct,g"rtside,gi qaretrt)
3'8' Hisobga olish pribori ushbu sHartncrnaga 3-ilovaga rnuvofiq" elektr tarmoqlarining rnansublik

balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi va tomonlarning eks'luatatsiya javobgarligi asosida aniqlanadigan
elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilm aganda, chegaradan hisobga olish pribori
o'rnatilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik sarflanish hajnri Istemolchi bilan
birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi va ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada
ko'rsatiladi

Bunda' 750 kVA va undan yuqori quwatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to,lovlarni amalga
oshiradigan Istemolchi uchun energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig,iz,yarim tig,iz va
tungi 'aytlari uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr hajmining tegishli .aytlariga
to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi- .(G.7-ilaw!sni resfiiv suwatpa esa va tevnolosik bronli Istemolchilar
to'ldhadil

3'9 Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'-r'icha Istemolchining elektr
tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining eleklr tarmog'iga uzatilganda, Istemolchi
tarmoqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, Istemolchining elekh tannog,iga kelib
tushgan elektr energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elekF tannoqlari korxonasining elektr
tarmog'iga Istemolchi tomonidan vzatilganelekfr energiyasi miqdoriga mutanosib ravishda, yagona elekh
energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik sarflarga a,tkaziladi.

3.10. Istemolchi energiyaning sarflanishi to'g'risidagi hisobotni SHartnomada ko,rsatilgan
muddatda taqdim etmagan taqdirda, Korxona energiya iste'molining shartnomada qayd etilgan miqdori
bo'yicha yoki o'tgan davr uchun haqiqatdan iste'mol qilingan elekr energiyasi to,g'risidagi
MA'LIlMOTlar asosida to'lov hisob-varag'ini yozadi va Istemolchining shaxsiy hisob raqamida bu haqida
tegishli belgi qo'yiladi.

asosida belgilangan tartibda
uchun hisob-faktura va to,lov

tartibida yazib olgandan keyin, Korxona
hisob-kitobni belgilangan rartiMa amalga

Byuro hisoblash priboridan ko,rsatkichlarni nazorat
amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta
oshiriladi.

3'11'Byuro Istemolchilar bilan birgalikda iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi
miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini xisobga olish asboblari (maishiy Istemolchilardan
tashqari) ko'rsatkichlarini xar oyda yozib olishi va zarur bo'lganda elektr energiyasini xisobga olish
asboblarini qftrsh sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. Istemolchi tomonidan elekn energiyasi sarfiw-to'g'rtslda xududiy elektr tarmoqlari korxonasi va Byuroga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo,li bilan,
faksimil.elektron yoki 'ochta aloqasi orqali taqdim etilgan xisobot yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik
faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol qilingan elek* energiyasining amaldagi
xajmini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi.



EHNATning joriy etilishi munosaBati bilan Istemolchilarning xisobga
ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan tizimning texnik 'arametrlariga muvofiq, biroq
marta yoki Istemolchining buyurhnasi bo'yicha yozib olinadi.

olish

bir oyda

Xududiy elektr tarmoqlari korxonalari Istemolchilarning shaxsiy xisob-r
va xisobga olish asboblarining xolati xaqida batafsil MA'LtlMOTlar doimiy asosda shakllantirilishi va
iciaraiararo eiektron xamkoriik qiiish tizimiga reai vaqt rejimieia yuboriiishini tairminiaydi,

3'12. SHartnomada hisob-kitob davri uchun ko'rsatilgan energiya miqdordan
5 foizdan ortiq miqdorda energiya iste'mol qilganda, Istemolchidan SHartnomada ko'rsatilgan miqdordan
ortiq iste'moi qilingan energiyasi jahmi hajmi uchun belgilangan tanfning 1,15 baravari miqdorida to'lov
u.nrir''r.il.*rli

Istemolchining energiya haqini to'lash, reaktiv energiya kom'ensatsiyasi tarifga ustamalar,
shuningdek hisobga olinmagan energiyani, (noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi) qayta hisob-kitobi
va 'enya bo'yicha qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mabiag'lari qarzni
qo'lashga yo'naltiriladi va avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi.

Istemolchi tomonidan SHartnomada ko'rsatilgan elektr energiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan
taqdirda, avans tariqasida to'langan mablag'lar qaytanb berilmaydi va eleklr energiya uchun keyingi
hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

Hisob-kitob oyidan keyingi kalendar oy tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb hisoblanadi
va tc'iov muciiati c'tgan har bir kun uchun Istemoichiga to'iov muciciati o'tgan summaning 0, ! ioizi
miqdorida, elektr energiyasi maxsus tartibda yetkazib beriladigan korxonalar uchun esa 0,2 foiz miqdonda
'enya hisoblab yoziladi, Bunda 'enyaning umumiy miqdori, muddati o'tgan to'lovning 50 foizidan
oshmasligi lozim. (O'zbekiston Res'ublikasi Vazirlar Maxkamasining 2004 yil I noyabrdagi 51l-sonli
qarcriga ascsan)

3.13. Isternolchi va Korxona har oyda, hisob-kitob davri tarnom bo'lgandan keyin besh kun

mobaynida o' zaro hisob-kitoblaming taqqoslash dalolatnomasini tuzadi.

Agar "Istemolchi" solishtirma dalolatnomasini imzolashdan bosh tortsa, Energiya ta'minoti
korxonasi karzni undirish uchun shartnomaviy xajmdan kelib chikkan xolda Istemolchining bankdagi

xisob rakamiga tuiov talabnomasi kuyish yuli bilan, xamda bir tomonlama rasmiylashtirilgan solishtirma

dalolatnoma asosida "Byuro" tomonidan majburiy unduruvga karatishg4shuningdek sud (sudlarga) va
davlat solik xizmati organlariga takdim etishga xakli.

3- 14. Istemolchini quyidagi hollarda elektr tarmoqlarirlan uziladi:

shartno m av iy m aj b u n yati ari baj ari i magancia;

hisob-kitoblar o'z vaqtida amalga oshirilmaganligi oqibatida foydalanilgan energiya uchun

qarzdorlik mavjud bo'lganda,

Byuro talatrnomalan bajarilmaganda, shu jumladan, uning tegishli vakillariga hisobga olish
nrilhnrl,qri lrn trr a*lrin-hl an-ni nli ch *ra rrrr t I nn' rri llr'ra rraarla'

b*J"

hisobga olish priborlarini qasddan buzganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadida ularning

ishlashiga tashqaridan aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;

elektr energiyasidan o'g'iriik tarzda foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-

taroj qilish yoki Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzishning boshqa holatlari aniqlanganda;

sharfiroma, elektr ta'minoti loyixasi va texnik shartlar mavjud bulmaganda;

el-ektr tahminot loyixasi va texnik shartlarga mos kelmaganda.
tH
flS. Hisobga olinmagan energiya uchun amalga oshirilgan qayta hisob-kitob, Istemolchini qonun

hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish qoidalarini buzganlik uchun
javo'ngarii kcian ozoci etmaydi.



7 Byuro va elektr tarmoqlari korxonala?i tomonidan Istemolchining haqiqatdagi qarzdorliklari
mavjuci yoki mavjud emasiigiga aniqlik kiritilgan holda elektr tarmoqlaridan ajratiladi

3.16. Istemolchi tomonidan qoidabuzarlik holati bartaraf etilib, mavjud qarzdorlik va to'lov
'aytidagi bazaviy hisoblash miqdorining o'n baravari miqdorida to'lov undirilgandan so'ng tarmoqga qayta
ulanadi (EHNATga ulangan Istemolchilar bundan mustasno).

3.17' lstemolchi elektr tarmoqlarining texnik xolatiru tahminlash bo'yicha eks'luatatsiya xarajatlari
uchun sublstemolchilar, Istemolchi bilan sublstemolchi o'rfasida tuzilgan aloxida shartnoma bo,yicha
elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to,laydi.

Eks'luatatsiya xarajatlarini sublstemolchiga benladigan elekir energiyasi tarifiga qo'shishga ruxsar
etilmaydi.

3- 18. lstemolchi elektr tarmoqlarining texnik xolatini tahminlash bo'yicha eks'luatatsiya xaralatlari
uchun sublstemolchilar, Isternolchi bilan sublstemolchi o'rtasida tuzilgan aloxida shartnoma bo'yicha
elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda xaq to'laydi.

Eks'luatatsiya xarajatlarini sublstemolchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga"qo'shishga ruxsat
etilmaydi.

3.19. Istemolchi tomonidan iste'mol qilingan energiyasi uchun to'lov tariflari quyidagi xolarda
axoli uchun belgilangan tariflarga tenglashtiriladi;

O'zbekiston Res'ublikasining 2012 yll 26 a'reldagi "'Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida', gi g,Re
327-son Qonunning 28-moddasiga asosan;

Oilaviy korxona turar joydan bir vaqtning o'zida unda istiqornat qilgan holda tovarlar ishlab
chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uchun foydalangan-taqdirda, kommunal infratuzilma
xrzmatlai (elektr energiyasi, suv ta'minoti, kanali-atsiya, gazta,mioiva issiqht ta,minoti) haqini to,lash
aholi uchun belgilangan tariflar bc'yicha va shartlar asosida amalga oshiriladi.

O'zbekiston Res'ublikasi Yazirlar Maxkamasining z}ffi yil l0 sentyabrdagi
525-f-sonli Farmoyishiga asosan;

O'zbekiston Res'ublikasi Vazirlar Mahkamasining <Din sohasidagi mahnaviy-mahrifiy, tahlim
ishlanm va faoliyahi yanada takomillasttirishda rjtimoiy ko;mak va rmtiyozl"ar berish to''g,nsido 2003 yil22 avgustdagi 364-son qarorining 3-bandini bajarish maqsadida O'zbekiston Res'ublikasi
hududidagi diniy tashkilotlar 2}ffi yilning
1 sentyabridan boshlab ularga ko'rsatiladigan kommunal xizmatlar (tabiiy gaz, ichimlik suvi, issiqlik

energiyasi, elektr energiyasi, telefon, oqova suv va maishiy chiqindilarni tashish)ga to'lovlarni aholi uchun
belgilangan tariflar bo'yicha to'laydilar.

ry. TOMONLARIITNG II{IQUe VA MAJBURTyaTLART
4.1. Istemolchi quyidagi huquqlarga ega:

Istemolchining elektr qurilmalarini Korxona elektr tarmoqlariga texnik shartlarga muvofiq
o'rnatilgan tartibda ulash;

sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energiyasini olish;
eleklr energiyasi yetkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida

belgilangan tartibda axborot olish:
Korxonaga iste'mol qiladigan energiya hajmlarining o"zgartirilishi to'g'risida belgitangan tartibda

takliflar kiritish. Bunda energiyaning SHartnomadagi hajmini o"zgartirish bo,yicha taklif
mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan oldin l0 kundan kechikmay (toriy oy tugagungacha) berilishi va
surayotgan kusirimcha mikdor uchun 100% oldindan tulov amalga oshirilgan bulishi lozim;

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib benlmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat standartlariga
muvofiq bo"lmagan elektr energiya yetkazib berilishi oqibatida yetkazilgan zarami belgilangan tartibda
qo'latish; #

SHartnomani qonun hujjatlariga muvofiq bir tomonlama tartibda bekor qilish;
SHartnorna bekor qilganda f\dalanilmagan energiya miqdori uchun to'langan mablag,ni

qaytarilishini talab qilish;

energiya yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zararniqo'lashni talab qilish;



elektr ta'minoti SHartnornasini tuzisFda
suilga, urono'oliyaga qarshi davlat organiga
shaxsga) murojaat qilish.

va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal
yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga (

Istemoichi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega bo'lishi mumkin.
4. 2. Istemolchi q uyidagiiarga majbur:

belgilangan energiya iste'moii rejimiga ricya etish;
foydalanilgan energiya uchun o'z vaqtida haq to'lash;
eks'luatatsiya qilayotgan elektr tarmoqlari, priborlar, elektr qurilmalarni zarur texnik holatini

saqlash, shuningdek, elektr qurilmalarni eks'luatatsiya qilishda havfsizlik texnikasi qoidalariga rioya
cilinis.hini tahmrnlash, Kcrxnnslt-a elek-tr r:l.hrtrg;!erninrt nosnz!ir;i ra-r'*'r,icirlq vqh*r herich., -rvrrruri;:i; liLiali GJiruiiaiti:i:iiiu iiu;L_iii5i LU E ii;iUA u-rn-*r

elektr energiyasidan oqilona foydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
egallab turgan binosidan uni berish,sotish,ijaraga rasmiylashtirish yoki boshka sabablarga kura

kuchib ketgan takdirda, bu xakda elektr ta'minoti korxonasini yozma ravishda xabardor kilish;
EEXNIAT (ASKIrc) tizimini barkaror doimiy ishlab turishini tahminlash;

energetika tizimining <EleLlroxisob> kom'yuter dasturiga lsternolchining biriLlirilgan telefon
rakamiga (bogiarush nuktasiga) (SMS>> orkali yuborilgan xabarnoma, ogoxlantirish xatlariga tn vaklida
munosabatlarini bildirish va zarur xolda darxol energotahminot korxonasiga aniklik kiritish maksadida

mahlum kilish;
pnprta+iLq 1'v,rwr5wlrr\e ;lzlmlnlng (Hlektroxrscb)) kom'yuter dastuflga lstemolchrnlng hlfiktrfilgan teleton

rakami (boglanish nukiasi)ga shuningdek boshka biron rehizitlari uzgargen xolda xolda lstemolchi darxol
eleklr ta'minoti korxonasiga xabar berishi;

Byuro va "O'zenergoins'ektsiya" qonuniy ko'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;
trleLtr nrril m o larinin rv trrzil i chi nnirlnt ar-i t*l nhlarini lraiarich'Z U*J*.LVL',

Byuro va/yoki Korxona vakilining hisobga olish pritrorlarini ko'zdan kechirishiga belgiiangan

tartibda ruxsat berish;

yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan lbydalanish boshlanishidan

kamida bir oy oldin energiyaning zarur miqdori uchun Korxonaga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun energiyaga bo'lgan ehtiyojni amqiashda energiyani elektr tarmoqlaridan

uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarimng) texnologik jarayoni ishlab chiqarish

ehtiyojlariga, ishlab chi-qarish binolari va mahmuriy binoiami yoritish, isitish, shamollatish uchun eleklr

energiya sarfini, shuningdek" ushbu elektr tarmoqlariga ulangan sublstemolchilarning ehtiyojini hisobga

^i i "ir
SHuningdek, 5 MVt va undan yuqori bo'lgan quwatga uiangan Istemolchi, Korxona talabiga

asosan aniklash va xabar berishga majbur:

iste'mcl qilinayotgan quvvatning har sutkalik, har oyiik sarfi r,a amaldagi miqdori,

energetika tizimining eng kc" 1'g eng ken yuklamali ds-,'rlerida reak:ti:' e'*rrrirrq rrq nlr\/a/qtnin' har

sutkalik sarf"i,

energetika tizimining eng ko" yuklamasining o'tish davrida akfiv energiya (quwat)ning har 30

daqiqadagi sarfini.

Isiemolchi qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega bo'lishi nrumkin.

Ulangan qulvati 250 kVa va undan ortiq bo'lgan lstemolchilar mazkur (]oidalarning l27-bandida

ko'rsatilgan majburiyatlar bilan birgalikda quyidagilarga majbw:

ffiahsulot birligini ishlab chiqarish (ishlarni amalga oshirish) uchun elektr energiyasi sarfining

texnik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or nonnalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab chiqarish va

texnoiogik, yakka tartr"hiagi va guruh -no'yicha; yiiiik, chcrakiik va oyiik - uiarni ishia-o chiqarishni



Istemolchining belgilangan tartibda *iritilgan takliflariga muvofiq, o'n kun m

energiyaning oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishiar kiritish, elektr energiyaning oylik sha

miqdorini ko"aytirish (kamaytirish) mumkin bo'imagan taqdirda - lstemolchiga bu haqda,

sababini ko'rsatgan holda xabar qilish;
lstemolchida o'matilgan hisobga olish priborlarini ahnashtirish, o'rnatish va texnik

sh uningriek Eyun-r bi iarr irirya' iornirai asirni iairrrriu iasir ;
sifat ko'rsatkichlari davlat standaftiga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish.

Korxona qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga hrn ega bo'lishi mumkin.
V. TOMONLARNING JAYOBGARLIGI

5.1. Elektr ta'minoti shartnomasi bo'yicha tataflar O'zbekiston Res'ublikasi qonunchiligida belgilangan
tarti-b<ia javobgar "oo'iatii shuningdek, shartnoma shartiari bajariimagan yoki tegishii tarzda 

-bajariimagan 
hoiiarri4

Kotxona buning natijasida yetkazilgan zarami qo'lashg4 "Istemolchi" esa yetkazilgan haqiqiy zarami qo'lashga
majbur.

5.2. Korxona lstemolchi oldida moddiy javobgm bo'lmaydi agar:

Isternolchi elekh energiyasi iste'molining belgilangan rejimiga rioya qilmay, elektr energiyasi iste'moli yoki
quwatining sharhomaviy miqdori<ian oshitr ketishiga yo'l qo'1'gand4 hududiy elektr- tarmoqiari konorrasi
tomonidan beigilangan elekff energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayli 'ast sifatli elekh' energiyasi yetkazib
berilganligi uchun;

zaxira manbai avtomatik ishga tushgand4 avtomatik qayta ulash va avtomatik
tarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berish borasidagi tanaffislar
uchun Isternoichi oldida rnodiiiy javobgar bo'hnaydi.

5.3. Korxona Istemolchini Byuo ko'rsatrnasiga asosim elektr energiyasidan rrzilganda yoki yengib

bo'lmaydigan kuch holatlari hamda favqulotda avariya xolatlari y.ozaga kelganda (fors-major) Istemolchi oldida
javobgar bo'lmaydi.

Elektr enelgiya ta'minoti korxonasi uzi bilan boglik bulmagan vaziyatlar okibatida rnavjud bulgan

cheklashiar kiritilganda, *elektr kurilmalarini tuzilishi koidalari"ning i.2.18, 1.2.i9 va 1.2.20 bandalriga asosalr

Istemolchilal tomonidan eleku- ta'minoti ishonchliligi toifasi (kategoriya)ga tugri kehnagan (loyixa talablari

bajarihnaganda) xolda Istemolchilarda kiritilgan dahvo va talablari buyicha kelib chikadigan nizolar buyicha

Istemolchi oldida javobgar bulmaydi.

-5.4. Mazkur shartnonrani bajarish jarayonida lc].d.zaga keladigan barcha kelishmovchilik va nizolar muzokara

o'tkazish orqali hal qilinadi. Keiishrnovchiliklanri muzokara o"tkazish orqali hal qilishning iloji bo'imaganda, ular

qonunchilikda belgilangan tartibida hat qilinadi

YT. YAKf,TNTY OOTDALAR
6.1. SHartnom a 202h€ vnfl-4.--gu"G bo'lg* muddatga tuziladi.

SHartnomaga kiritilgan o'zgarishlar joff oydako'llanilmaydi va keyingi oydan kuchga kiradi.

SHartromaning arnal qilish muddati tugaganda, tomonlardan biri uni uzaytirish yoki bekor qilish bo'yicha

ariza bermagan bo'ls4 sharhroma keyingi har bir yilga uzaytirilgan hisoblanadi (Byudjet tashkilotlari bundan

mustasno). Ariza ushbu SHartnomaning amai qilish muddati tugashidan bir oy oldin taqdim etilishi lozim.

6.2. Mazk"ur shar$oma bir xil yuridik k-uchga ega bo'lgan va tcmonlaming har birida saqlanayotgan ikki

(Byud-iet tashkilotlari uchun uchi nusxada tuzilgan. SHartnomaning ilovalari uning ajralmas qismi hisoblanadi.

6.3. Tomonlarning bfuini tashabbusi bilan SHartnomani muddatidar oldin bekor qilish, ikkinchi tomonni

bekor qilish muddatidan o'thz kun oldin habardor qilgan xolda va tomonlal o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan

bekor qilinishi mumkin. Bekor qiiish to'g"risida xabarnoma yozlra ravishda yuboriladi.

d4. Balcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar uiar faqat yoana ravishda anraiga oshiriiib, tomonlanring

vakolatli shaxslar tomonidan imzolangan bo'lsq haqiqiy xisoblanadi.

6.5. Ma2krr shartnoma talablarida nazarda tutilmagan tartib - qoidalar Vazirlm Maxkamasining 2018 ytl12
yanvarda 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elekn energiyasidan foydalanish qoidalan xamda boshqa amaldagi

nonnativ - xuquqiy xujjatlar talablariga muvofiq tartibga sclinadi.



II. TOMONLARNING MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

Yuridik manzili u4&4//e,z/
Hisobraqami _-- (r
Bankkodi (MFO)
Iles'ublika va mahalliy byudjetdayt moliyalashtiriladigan lsremolcltilar uchun:
Bvud! et .fundining hi s o br aq ami
Bank kodi (MFO) .

Byudj etrJun tas hqar i .fo ruln i nth Boh rat! u m i
Bank kodi (MFO) (rNN)

QQS to'lovchining kodi
Telefznlar;

(slemolchining, shu.iumladan rahharining uyati ,faks telefanlari kntli yelektron manzil yoziladi)
Tt. l. ; r.pr\.aoasln\g .'

Stutistik trotllar:
OKEDsooGuw
SOATO-
KFS 

-

KO'F
a*'a
Korxona:
'ochta manzili: Farg'ona fuman CHimyon ko'chasi 4
Hisob raqami: 2263 6000 20A2 rc28 9465
Bank kodi (MFO) 00494
Telefonf a r: 73-352-1 5-31
Statistik kodlar:
soocu 010i3
soATo r73}4ar

(rNrg 200

HULOSASI:

rry

t44 930
Faks:73-352-17-33

w
xvxy|{ltfy}sc rr-ffiffitf *tri

Oyr$po*rri rcle:u Jyxarur
Sbucr ypi:.: ' .. ,,:.,..n"r gt 5c;a:

ryrpr;sc iil;.;a::ca

- Mp$lto8

ONN)

lr.i j.,aiilxecrrr 3r;a$atr Y$ertxcnx I



1.
,,

t
'i

4.
5.

6.

Etkazib beriladigan energiya hajmi

Tarif guruhi
Faoliyat turi
"Istemol ch i" el ektr q uril m al arining ul angan q uvvati :

Texnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quwat
Elektr ta'minoti ishonchliiigi bo'yicha toifasi (loyiha bo'yicha)
Hisob-kitob turi:

Elekk ta'minotining sharhromasiga
ilova

kvA (kv0
kvt

tarif turi: tabaqalashtirilgan, bir sravkali yoki axoliga tcnglashtirilgan (kc.aklisi yoriisin)

I./fl **ei*tr tl, Jarlrt
Yanvar
Fewal
Mart
A'rel
May
Iyun
Iyul

Avgust
Sentyabr
Oktyabr
Noyabr
Dekabr

Tashkilot kuniga ishlaydi soaf oyga _ kun

Umumiy yukga nisbatdan smenalar bo'yicha yuklanish yo | ,ll . m

Energiya hajmi
ming. kVt.s

SHu jumladan, tarif guruhlari bo'yicha

lstemolchi

l)a: i



Elekk ta'minoti shartnomasiga? - ilova

Energiyani hisobga olish priborlari o'rnatilgan joylar va ularning tavsiflari

"Islcmolchi"ning
(snb'Tstcmolchi"ning)
hisobga olish pribori

o'rndilgm joylar, ari
va kuchlmish toifasi

(kVi ko'rsatilgar
xolda

Hisobga olish
pribori turi

(aktiv),
(nominal

toki)

Hisobga
olish pribori

ral.,arui

Hisobgaolish pribori
klcmma ry'qog'idagi

'Iombmingraqmi

O'lchov
trmsfornaalor-

larining
trmsformatsiya

koefftsienti

.=q

.,,:4'A
€rFilE
* .),

Xsobga olish
priboriningS

Hartnoma
tuzilgan
kundagr

ko'rsalkichlar
i hisoblagich
ko'rsa{kichi

Tarif turi
suml

I kVLs.

Konrona-
ning

Byuro-
aing Tok

Kuchla-
nish

ti,ii;i;,i;l
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Elektr ta'minoti shartnomasiga
3 - ilova

Tomonlar elektr tarmoqlarining bdans mansubligi
va eks'luntatsiya qilish bo'yicha msshullik chegarasi

DALOLATNOMAST
Izoh; xar-bir elektr xisoblctgich uchun alohida j- va 4-ilovalar tuziladi

Xixthlagich"lb.

Xisoblagic hdan o' rnatilgan manzil;
t/tu t k_kac hl ani s h. _k o nfi tsi e nt _uI an g an quw ati_k fi

thnrnr l$t mft, lttthn tntLb-..--.---..''il-,..)J'....-.'....J

l. Tarif guruhi Faoliyat turi
T'rubq ishl.chik,SIIlakoblak,G'isht,'lenka tshl chtklkJa trcxi,Nasos,Savdo,Kafe.,Oslaona,Listdxontt v6,..???

1. "Istemolchi"ning balansida quyidagi elektr qurilmalar mavjud:
a) xavo liniyalari

b) kabelg' liniyalari

v)' odstantsiyalar" transformator' odstantsiyalari T' .hlb KVA

2. Istemolchi va Korxona o'rtasidagi elektr tarmaqlarning balans bo'yicha
mansublik chegarasi

3. Ulardan quyidagilarga:
a)

xizmat ko'rsatish Istemolchi xodimlari tomonidan.

b)

lstemolchi bilan tuzilgat "Texnik
asosida elektr ta'minoti komonasi
ko' rsntis h s hartnownsi tazw$tt

xizmnt ko'rsatish" Jfg_sana________J,. shartnomusi
xodimlari tomonidan xizmat ko'rsatiladi.uTunik xizrnat

tomonidan xizmnt ko' rsatilfttrrv di"
4. Elektr qurilmalarning holati va ularga xizmat ko'rsati sh bo'yicha j avobgarlik

:n: - .' -.-- -i :::::-'.J.: ..'::a- ' L :l .: ll--.:. il-uusgilr asr LluyluagtrJra utrtguauur.

Vnkillar:

F.r.sH.)

(F.r.sH.)
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Ei ektr ta'm inoti shartnomasi sa
a - iloia

Energiyani yo'qolishtarini aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo"yicha mansublik

chegarasida o'matilmaganda, elekfr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga
olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi
hisotrlash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a) Quvvati kVA bo' lgan transfonnatorlardagi oyl ik aktiv energiyaning yo' qol i shlari
kVt.soat yoki %, reaktiv energrya yo'qolishlari kVAr.soat yoki

%tashkil etadi:

b) Istemolchining kabel g' liniyalaridagi har oyl ik energiyani yo' qoti sh:

Uzuntigi m;
Kesim ywasi
Rusumi

mm2;

Kuchlanishi kV bo'lsa, kVt.soafni, yoki % tashkil etadi;

v) Istemolchining havo liniyalaridagi har oylik energiya yo'qolishlari:
Uzunligi m;
Kesirn yuzasi
Rusumi

mm2,

Kuchlanishi kV bo'lsa, _kVt.soatni, yoki % tashkil etadi.

Ushbu SHartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari
Istemolchining xar hisob-kitob davri uchun, hisob-kitob davridagi amaldagi energiya iste'molidan
va f -ilovada ko'rsatilgan oylik shartnomaviy energiya miqdorlaridan kelib chiqib aniqlanadi.

Korxonaning eleklr tarmoqlari va uylaming ichki elektr tarmoqlarining bo'linish chegarasidan
umumiy mulk hisoblanadigan ushbu tarmoqlardan tahminlanadigan maishiy Istemolchilarning
eiektr energiyasini hiso'trga oiish asbobiarigacha bo'igan eiektr tarmoqiariciagi eiektr energiyasi
yo'qotishlari hisob-kitob qilish yo'li bilan aniqlanadi va uy-joy mulkdorlari shirkatlari yoki
kommunal-eks'luatatsiya tashkilotlari iste'moliga qaratiladi

Imzolar:



l4
Elektr ta'm inotining shartnomasi

Energiya (aktiv, reaktiv) sarfr bo'yicha
HISOBOT

20_yil oyi bo'yicha

Ko'rsatkichlar qayd etilgan sana < 2A vil.

Ulangan joy
nomi, hisobga

olish priborining
zavod raqami,

hisobga oiish turi
(aktiv,
reaktiv)

tok transfor-
matorining

(TT)

lzoh: gr 7= U 6- gr 5, tabaqalashtirilgan hisob uchun raznrat raqami g 7: g }rgrlGrgrl l+grl2+grl3
gr8:Sr7*94

MIB vakili

F.I.SH.imzosi

Komona energetigi

kursatkich- lkVAr,s.
oxirgr ilariningfarqi

Tabaqalashtirilgan tarif
bo'yicha sarf

kVt.s.
umu- lboshlan
miy I g'ich

Kechki I Tun

fr
F. I. SH.imzosi



Elektr ta'm inoti shartnomasi ga
6 - ilova

Kom' ensatsiya q urilm alarining ishlash rej imi

1. Kom'etrsatsiya qurilmalarining belgilangan quwati

Th
-ttb

Kom' ensatsiya quritmalarining
turlari

Quwati Ulanish vaqti Jami
Ertalab Kechqurun

i.

I.l.

|.2.

2.

J.

4.

Kondensaiorlar, kVAr
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

jumladan:

Altomati k boshqari I adi gan :
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori,

Qo' lda bosh qari ladigan :

I 000 Vgacha
.10O0 VdsF! ]'Jqsri,

Sinxron - (SD), kvt

SDning reaktiv quwati, kVa
(SDning o'rnatilgm quwdining 30
ioizi, kVB

Jami (lb.+3b.) kVAr:
1000 Vgacha
1000 Vdan yuqori.

l7.OH: avkreiiwla ishlaydigcm kufunsatrr qarilmalari hilan jihazlangan tashkiktlar uhnish vafut*;ni to't6irishi
sharl effias.

{3
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2. Re*ktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv eneryiyaning har bir hisobot davd uchun iqtisodiy qiymati, ushbu SHartnomada ko'rsatilgan va
o'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koetlitsientining o'timai miqdori hisobga olinib, ushbu davr ucirirn aktiv
energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Hisobot davrining yakuni bo"yicha reaktiv energiya iqtisodiy qiymatining amaldagi miqdori iste'mol qilingan
aktiv energiya va quvvat koeffrtsientining shartnomaviy rniqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.

Tarifua ustama ao'shilgan qiymat solig'i hisobga olinmagan holda faol energiyzuring amaldagi tarill bo'yicha:
59li - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat doirasida fqdalaniiganda, bu amalda iste'mol qiiingan aktiv energiya

va quv'i/at koeffitsientining shafinomaviy miqdoridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;
L0 % - reaktiv energiyadan iqtisodiy qiymat miqdoridan ortiq foydalanilganda" bu amalda iste'mol qilingan

aktiv eneryiya va quwat koeffitsientining shartnomaviy miqdaridan kelib chiqqan xolda aniqlanadi:
Reakdv energiya kom'ensatsiyasi uchun elektr eneryiyasi tarifiga ustamalar jarima sanktsiyasi

xisoblanmaydi va elektr ta'minoti shartnomasiga asosan undiriiadi.
Keakti.,' energlya o'rni yetarhctra to'idiriimaslrgr hrsobiga qu*:vat koetfllsientlrung norynat,v qiymafi lstemolchl

tomonidan qo'llab-qulvatlanmasligi aniqlanganda, hududiy ele.klr tarmoqlari korxonasi tomonidan qonun hujjarlarida
belgilangan tartibda aktiv elektr energiya yo'qolishi qiymatining texnik-iqtisodiy hisob-kitoblari amalga oshiriladi,
shuningdek, quwat koeffitsienti ko'rsatkichlari belgilangan normativlarga nisbatan 'asaytirilganligi uchun
I stemol chil ardan qo' shi mcha m atrl ag' I ar undiri I adi.

Bunda xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag'ni undirish xisob-kitob davrida SHartnomada ko'rsatilganiga
lItsualalll rJr$lirulutil LrJlilutrruatrlt qLrvvill rLrvlllr:iyiLiiriE iririaloal8a qi)iilla'aiili asa-yrifisilga vo i f1c yiigaitiisi ia.g-iisioa
" O' zenergoins' ektsiy a"ning tasdi qlovi bo' lganda amalga oshiril adi.

Tarif chegirmalar Istemolchi yagona elektr tizimi tarmog'ida elektr tarmog'ining katta yuklamali soatlarida
reaktiv energiya hosil qilganda va elektr tarmog'ining kichik yuklamati soatlarida energiya tizimi tarmog'idan reaktiv
energiya iste'mol qilinganda, agar Istemolchining bunday rejimida ishlash zarurati SHartnomada ko'rsatilgan bo'lsa,
taqdim etiladi.

CEeairnra no'qhilcer nirrmat cnlic'i hicnhoc nlintrrcnn hnldr.'---y___^- -trJ ---*' -'--e - -.'---D enjar(lr lr2-_'-_-_.'* rlaci frrifnino I 5ol^**g '_-_'__*_^- '_'"
miqdori da bel gilanadi.

kVAr.soat

SIIU iumladan hrif

r illlvilrs



1l
Ei ektr ta,m inoti sharinomasi ga

7 - ilova
Avariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha

DALOLATNOMA
lstemolchining__-_---___-.-_

strt
Yagona elektr energetikasi tizimida u1o5 

-muddatli 
yoki qisqa muddatli quvvat tanqisligi yuzaga,

kelganda Istemolchi quyidagilarni bajarishi kerak:

+a) Barcha (sexlar v6 dgreg(ttlar zutllik bilan o'cltirilac{i. 0'chirilishi yaroqsiz wahsulorishlgb chiqarilishi, uskunaning buzilishi, 'ortlash, yong,in, zaharlanish
va hoshqa h*rtsiz hrtdisaksrga olih keluvchi tsexlur vu agregatlar hztnrJan iurirno.

A 'l'exnologik hronga slruningdek - *inyo broniga taalluqli tsexlar'na uEfCHdiiur iiti*i kiratii (2-buriciyu qtiiaft!.)
Texnologik hronni cheklash bosqichlari:
I bosqich
II bosqich
III bosqich
r\/ hncninh

kvt
kVt
kvt
L\/r

) o'tganidan keyin tsexlar va agregatlar avariya broni darajasigacha uzib quyiladi.

" a) 0'clzirilishi 'rtv t{t'minoli, aloqa vo.citalari i,thining ltt'xtashiga, isitish tizimining mu:lab
qolishiga olib lcelavchi tsexlar va agregatlar, hamda qo'riqlash yoritgichtari yuklaniih ostido
qoltliriladi.

A Yong'inga qarshi zaxira nasoslar va hoshqa yang'inga qarshi agregatlar avariya hroniga"ldtrna;;tli (u:;hbu za,-uralg{i q*rab, t>ldinCan f.t';l"xo/t{t bilsn keli,:hilg{tn ttctja rr,;o"tlg*
kiritilishi mumkin).

fmzolar:

l- uskuna yuklamasini texnologik bron darajasigacha .asaytirish:

iami: kVt

Tlr I Texnologik broniga taaltucli tsexlar va
"f'tq i agregatlar nomi*

Ishda uoldirilgan
uklamalar quvvati {kVf

Avariya broniga taalluqli
tsexlar va agregatlar nomi*

,.";illryMffi
:: iir,ri':--;-"

-, 
-' r :- -' ,_ I '
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El ektr ta'm inoti shartnomasi ga
8 - ilova

Energiya ta'minoti tashkiloti tarmoklariga ulangan Istemolchilarning elektr kurilmalarining
urnatilgan kuwati tugrisida

MA'LtJMOT
A. 'l'ransiormatorlar

Trasformatorlar
ni urnatish joyi

B. Boshka tok kabul kiluvchilar

Kiska
tutashuv
isroflari

kVt.s

Salt yurish
(kvt.s)

SHarnroma
tuzish vaktida

urtacha
vuklama
Vt voki A

$oni
(dona)

Kr_lwafr
(kv0

,Soni
(dona)

Kr:waI
(LVt)

,$oni
(dona)

Kr.rw.ati

(kv0
SHU jumladaa

energoteSamkor

V. Uzga subabonent Istemolchilar

Elekn 'ayvandlash
a"aratlari Ishlab chikari shn i yoritish

lstemolchilarning
nomlanishi, manzilgoxi

Urnatilgan
kuwati

{kvt- kvA')

Elektr
xisoblagichning
zavod rakami

Dis'etcherlik
nomlanishi

Tarit
sumlkVt.s

uchun
lzox

fmzolar:


